
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

55 

21 

2 

16 

85 

8 

34 

Name 

Kristofer LUPP 

Erki KÜLVI 

Margus SUIGUSAAR 

Einar HELJAND 

Andres RINGO 

Kevin ALLIK 

Rainis TIRI 

Class 

Esivedu 

Rahvakross 

Rahvakross 

Rahvakross 

Tagavedu 

Rahvakross 

Rahvakross 

Make 

Mitsubishi Colt 

Honda Civic 

Opel Astra 

Opel Astra 

BMW 320 

Mazda MX-3 

Ford Puma 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Saue Autoklubi 

Forss Racing 

A2 Racing 

Tiri&Allik Motors 

Tiri&Allik Motors 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

4 

Diff 

5.585 

22.211 

30.457 

30.927 

1:00.967 

3 Laps 

Gap 

5.585 

16.626 

8.246 

0.470 

30.040 

3 Laps 

Best Tm 

1:32.306 

1:32.124 

1:35.997 

1:36.781 

1:36.943 

1:40.614 

1:41.082 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.585 

Avg. Speed 

121,699 

Best Lap Tm 

1:32.124 

Best Speed 

123,877 

Best Lap by 

21 - Erki KÜLVI 

Printed: 5.10.2019 15:30:39 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Argo ITTER 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

SUPERFINAAL 

Race - 7 laps 

Race (7 Laps) started at 15:07:19 

auto24ring, Pärnumaa 3,170 km 

5.10.2019 13:30 



Lap 

7 

(8) Kevin ALLIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(34) Rainis TIRI 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:37.228 

1:46.459 

1:41.770 

1:40.614 

1:41.254 

1:43.824 

1:41.057 

1:42.398 

1:42.501 

1:41.165 

1:41.082 

1:42.808 

Diff 

+0.285 

+5.845 

+1.156 

+0.640 

+3.210 

+0.443 

+1.784 

+1.419 

+0.083 

+1.726 

Time of Day 

15:18:46.755 

15:09:05.878 

15:10:47.648 

15:12:28.262 

15:14:09.516 

15:15:53.340 

15:17:34.397 

15:19:16.795 

15:09:02.323 

15:10:43.488 

15:12:24.570 

15:14:07.378 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(55) Kristofer LUPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(21) Erki KÜLVI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(2) Margus SUIGUSAAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(16) Einar HELJAND 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(85) Andres RINGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

1:37.814 

1:34.000 

1:32.306 

1:32.374 

1:32.338 

1:32.401 

1:33.175 

1:40.958 

1:32.972 

1:32.665 

1:32.893 

1:32.124 

1:33.190 

1:35.041 

1:38.484 

1:36.171 

1:36.618 

1:35.997 

1:36.560 

1:36.993 

1:36.490 

1:41.895 

1:37.662 

1:37.301 

1:37.300 

1:37.049 

1:36.781 

1:37.377 

1:41.937 

1:37.334 

1:37.779 

1:38.325 

1:37.112 

1:36.943 

Diff 

+5.508 

+1.694 

+0.068 

+0.032 

+0.095 

+0.869 

+8.834 

+0.848 

+0.541 

+0.769 

+1.066 

+2.917 

+2.487 

+0.174 

+0.621 

+0.563 

+0.996 

+0.493 

+5.114 

+0.881 

+0.520 

+0.519 

+0.268 

+0.596 

+4.994 

+0.391 

+0.836 

+1.382 

+0.169 

Time of Day 

15:08:59.234 

15:10:33.234 

15:12:05.540 

15:13:37.914 

15:15:10.252 

15:16:42.653 

15:18:15.828 

15:09:02.528 

15:10:35.500 

15:12:08.165 

15:13:41.058 

15:15:13.182 

15:16:46.372 

15:18:21.413 

15:08:59.210 

15:10:35.381 

15:12:11.999 

15:13:47.996 

15:15:24.556 

15:17:01.549 

15:18:38.039 

15:09:02.815 

15:10:40.477 

15:12:17.778 

15:13:55.078 

15:15:32.127 

15:17:08.908 

15:18:46.285 

15:09:02.034 

15:10:39.368 

15:12:17.147 

15:13:55.472 

15:15:32.584 

15:17:09.527 

Printed: 5.10.2019 15:30:54 
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Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

SUPERFINAAL 

Race - 7 laps 

Race (7 Laps) started at 15:07:19 

auto24ring, Pärnumaa 3,170 km 

5.10.2019 13:30 


